

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	CAMPANIA	EMILIA	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBRARDIA
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI						
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO						
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
partite di giro	1.012.374,53	3.391.870,36	973.763,28	4.341.689,63	1.192.214,15	21.002.621,78
TOTALE PARTITE DI GIRO	1.012.374,53	3.391.870,36	973.763,28	4.341.689,63	1.192.214,15	21.002.621,78

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	CAMPANIA	EMILIA	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBRARDIA
RIEPILOGO DEI TITOLI						
Titolo I	6.337.783,46	15.369.445,49	5.213.977,92	28.536.785,77	10.241.356,81	45.372.440,36
Titolo II	137.509,33	2.798.905,78	193.465,92	1.802.526,16	1.752.476,71	6.066.906,26
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo IV	1.012.374,53	3.391.870,36	973.763,28	4.341.689,63	1.192.214,15	21.002.621,78
TOTALE	7.487.667,32	21.560.221,63	6.381.207,12	34.681.001,56	13.186.047,67	72.441.968,40
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
TOTALE GENERALE	7.487.667,32	21.560.221,63	6.381.207,12	34.681.001,56	13.186.047,67	72.441.968,40

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
Disavanzo di amministrazione presunto						
TITOLO I - USCITE CORRENTI						
FUNZIONAMENTO						
Uscite per gli organi dell' ente	4.998,13	0,00	17.110,49	1.101,14	1.871,85	1.035,50
Oneri per il personale in attività di servizio	2.593.335,95	49.426,56	8.136.702,41	1.879.660,50	45.687,84	164.819,17
Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	3.288.493,70	222.086,81	16.286.686,73	1.743.500,99	1.219.298,75	2.278.724,45
INTERVENTI DIVERSI						
Uscite per prestazioni istituzionali	270.442,32	42.181,73	2.173.748,64	2.869.600,72	85.854,70	299.624,69
Trasferimenti passivi	113.602,31	8.537,50	890.214,44	85.998,97	2.000,00	64.864,24
Oneri finanziari	58.305,54	228,73	51.181,27	19.161,44	2.513,44	43.595,53
Oneri tributari	180.727,08	4.324,56	680.303,81	158.983,31	5.366,61	32.564,05
Poste correttive e compensative di entrate correnti	363.514,46	36.615,88	4.845.027,75	185.630,39	74.608,03	424.437,58
Uscite non classificabili in altre voci	80.123,09	0,00	74.297,10	504.355,86	883,90	15.549,88
ONERI COMUNI						
Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI						
Oneri per il personale in quiescenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Accantonamento al trattamento di fine rapporto	32.200,00	0,00	278.253,70	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI E ONERI						
Accantonamento a rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE CORRENTI	6.985.742,58	363.401,77	33.433.526,34	7.447.993,32	1.438.085,12	3.325.215,09

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
TITOLO - II - USCITE IN CONTO CAPITALE						
INVESTIMENTI						
Acquisizioni di beni di uso durevole ed opere immobiliari	29.712,00	0,00	886.213,63	25.950,40	0,00	0,00
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	1.432.461,55	6.323,84	5.319.068,56	174.095,71	96.998,61	174.679,84
Partecipazione e acquisto di valori mobiliari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Concessione di crediti ed anticipazioni	323,40	0,00	508,23	0,00	0,00	0,00
Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ONERI COMUNI						
Rimborsi di mutui	133.754,61	0,00	21.361,25	0,00	0,00	54.312,09
Rimborsi di anticipazioni passive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restituzioni alle gestioni autonome di anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Estinzioni debiti diversi	0,00	0,00	15.655,72	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE						
Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI						
Reinvestimenti di somme derivaneti dalla vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	1.596.251,56	6.323,84	6.242.807,39	200.046,11	96.998,61	228.991,93

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI						
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.267.317,31
TOTALE GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.267.317,31
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO						
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO						
partite di giro	1.144.835,87	29.893,11	10.048.748,73	830.016,79	281.390,72	6.550.247,89
TOTALE PARTITE DI GIRO	1.144.835,87	29.893,11	10.048.748,73	830.016,79	281.390,72	6.550.247,89

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA	SARDEGNA	SICILIA
RIEPILOGO DEI TITOLI						
Titolo I	6.985.742,58	363.401,77	33.433.526,34	7.447.993,32	1.438.085,12	3.325.215,09
Titolo II	1.596.251,56	6.323,84	6.242.807,39	200.046,11	96.998,61	228.991,93
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	125.267.317,31
Titolo IV	1.144.835,87	29.893,11	10.048.748,73	830.016,79	281.390,72	6.550.247,89
TOTALE	9.726.830,01	399.618,72	49.725.082,46	8.478.056,22	1.816.474,45	135.371.772,22
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE						
TOTALE GENERALE	9.726.830,01	399.618,72	49.725.082,46	8.478.056,22	1.816.474,45	135.371.772,22

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
Disavanzo di amministrazione presunto					
TITOLO I⁴ - USCITE CORRENTI					
FUNZIONAMENTO					
Uscite per gli organi dell' ente	13.929,28	1.660,50	95,00	23.490,19	694.036,87
Oneri per il personale in attività di servizio	5.457.143,67	954.831,85	1.927.684,56	704.438,36	201.187.362,87
Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	8.122.578,45	1.727.234,29	1.875.504,25	4.036.336,97	119.919.760,52
INTERVENTI DIVERSI					
Uscite per prestazioni istituzionali	902.490,15	296.115,73	206.043,55	471.399,54	23.623.985,12
Trasferimenti passivi	353.177,37	19.031,52	138.087,51	328.150,33	39.865.051,01
Oneri finanziari	54.283,24	762,65	20.872,73	14.133,26	5.169.066,49
Oneri tributari	466.459,02	83.950,86	129.552,34	102.680,30	13.759.673,29
Poste correttive e compensative di entrate correnti	2.081.378,75	199.584,15	270.781,23	473.896,50	20.887.756,84
Uscite non classificabili in altre voci	61.967,81	6.678,07	3.920,75	62.295,16	3.599.545,21
ONERI COMUNI					
Oneri comuni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TRATTAMENTO DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI					
Oneri per il personale in quiescenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Accantonamento al trattamento di fine rapporto	82.690,00	66.950,55	0,00	0,00	654.782,75
ACCANTONAMENTI A FONDI RISCHI E ONERI					
Accantonamento a rischi ed oneri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE CORRENTI	17.596.097,74	3.356.800,17	4.572.541,92	6.216.820,61	429.361.020,98

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
TITOLO - II - USCITE IN CONTO CAPITALE					
INVESTIMENTI					
Acquisizioni di beni di uso durevole ed opere immobiliari	588.947,52	1.051.699,22	42.894,04	55.665,48	4.865.246,99
Acquisizione di immobilizzazioni tecniche	1.558.447,50	1.374.005,18	379.610,80	921.044,22	28.765.201,60
Partecipazione e acquisto di valori mobiliari	5.000,00	0,00	0,00	0,00	6.456,33
Concessione di crediti ed anticipazioni	4.871,81	0,00	0,00	0,00	35.919,19
Indennità di anzianità e similari al personale cessato dal servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	7.706.975,09
ONERI COMUNI					
Rimborsi di mutui	42.207,12	12.358,71	0,00	73.638,13	1.670.962,97
Rimborsi di anticipazioni passive	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rimborsi di obbligazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restituzioni alle gestioni autonome di anticipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Estinzioni debiti diversi	65.530,00	0,00	0,00	0,00	116.235,37
ACCANTONAMENTI PER SPESE FUTURE					
Accantonamenti per uscite future	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PER RIPRISTINO INVESTIMENTI					
Reinvestimenti di somme derivaneti dalla vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE	2.265.003,95	2.438.063,11	422.504,84	1.050.347,83	43.166.997,54

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
TITOLO III - GESTIONI SPECIALI					
Gestioni speciali	0,00	0,00	0,00	0,00	125.267.317,31
TOTALE GESTIONI SPECIALI	0,00	0,00	0,00	0,00	125.267.317,31
TITOLO IV - PARTITE DI GIRO					
USCITE AVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO					
partite di giro	3.127.453,70	510.560,70	1.170.890,91	558.207,44	368.559.848,30
TOTALE PARTITE DI GIRO	3.127.453,70	510.560,70	1.170.890,91	558.207,44	368.559.848,30

RENDICONTO FINANZIARIO DECISIONALE REGIONALIZZATO ES. 2008

PARTE II - USCITE	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)	COMPETENZA (Impegni)
	TOSCANA	TRENTO	UMBRIA	VENETO	TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI					
Titolo I	17.596.097,74	3.356.800,17	4.572.541,92	6.216.820,61	429.361.020,98
Titolo II	2.265.003,95	2.438.063,11	422.504,84	1.050.347,83	43.166.997,54
Titolo III	0,00	0,00	0,00	0,00	125.267.317,31
Titolo IV	3.127.453,70	510.560,70	1.170.890,91	558.207,44	368.559.848,30
TOTALE	22.988.555,39	6.305.423,98	6.165.937,67	7.825.375,88	966.355.184,13
DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					0,00
TOTALE GENERALE	22.988.555,39	6.305.423,98	6.165.937,67	7.825.375,88	966.355.184,13

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2008

ATTIVITA'	COMITATO CENTRALE	ABRUZZO	AOSTA	BASILICATA	BOLZANO	CALABRIA	CAMPANIA	EMILIA
1) Partecipazioni in:								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) omprese controllanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) altri enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti								
a) verso imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.443,22
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	96.443,22
Totale immobilizzazioni (B)	174.941.440,15	1.504.033,73	119.533,19	220.117,67	1.753.385,24	496.669,81	1.299.135,60	9.188.628,05
C) ATTIVO CIRCOLANTE								
I. Rimanenze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) lavori in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Crediti verso utenti, clienti ecc...	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso personale (prestiti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Crediti verso altre unità CRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-bis) Crediti tributari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-ter) Imposte anticipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti diversi	249.882.779,05	969.279,44	214.914,90	305.398,16	1.523.985,90	1.098.488,30	8.471.396,90	8.124.744,37
Totale	249.882.779,05	969.279,44	214.914,90	305.398,16	1.523.985,90	1.098.488,30	8.471.396,90	8.124.744,37

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2008

ATTIVITA'	COMITATO CENTRALE	ABRUZZO	AOSTA	BASILICATA	BOLZANO	CALABRIA	CAMPANIA	EMILIA
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni								
1) Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altre partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Altri titoli	51.645,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	51.645,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Disponibilità liquide	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) depositi bancari e postali	(27.231.388,90)	2.623.763,60	169.846,47	490.782,99	(285.867,59)	571.850,21	1.005.491,91	12.120.164,67
2) assegni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) denaro e valori in cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	(27.231.388,90)	2.623.763,60	169.846,47	490.782,99	(285.867,59)	571.850,21	1.005.491,91	12.120.164,67
Totale attivo circolante (C)	222.703.035,84	3.593.043,04	384.761,37	796.181,15	1.238.118,31	1.670.338,51	9.476.888,81	20.244.909,04
D) RATEI E RISCONTI								
1) ratei attivi								
2) risconti attivi								
Totale ratei e risconti (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO	397.644.475,99	5.097.076,77	504.294,56	1.016.298,82	2.991.503,55	2.167.008,32	10.776.024,41	29.433.537,09

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2008

ATTIVITA'	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA
A) CREDITI VERSO LO STATO ED ALTRI ENTI PUBBLICI PER LA PARTECIPAZIONE AL PATRIMONIO INIZIALE								
B) IMMOBILIZZAZIONI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Immobilizzazioni immateriali								
1) Costi d'impianto e di ampliamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere di Ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Avviamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6) Immobilizzazioni in corso e acconti	0,00	0,00	0,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7) Manutenzione straordinaria e migliorie su beni di terzi	0,00	44.865,50	0,00	787.273,12	0,00	0,00	701.852,85	0,00
8) Altre	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	44.865,50	0,00	787.653,12	0,00	0,00	701.852,85	0,00
II. Immobilizzazioni materiali								
1) Terreni e fabbricati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Impianti, attrezzature e macchinari	249.250,19	740.432,53	521.784,81	2.867.940,51	733.018,26	26.208,10	1.376.909,04	485.620,26
3) Mobili e macchine d'ufficio	208.092,43	1.264.767,01	755.572,87	3.422.146,89	815.470,62	22.738,40	2.792.678,40	279.360,21
4) Automezzi e motomezzi	410.711,46	1.462.800,34	2.544.010,55	6.371.476,43	2.917.693,50	264,00	8.274.932,06	230.627,85
5) Costruzioni in corso	0,00	0,00	1.233.579,52	3.691.485,51	842.144,29	0,00	2.359.076,32	17.563,80
6) Mobili e attrezzature in corso d'acquisto	154.860,63	971.486,98	983.238,24	3.027.433,65	669.676,09	39.513,51	3.731.164,30	94.556,77
7) Diritti reali di godimento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8) Altri beni	14.630,57	36,00	55.778,04	1.764.029,04	(0,00)	0,00	291.238,65	21.497,97
Totale	1.037.545,28	4.439.522,86	6.093.964,02	21.144.512,03	5.978.002,76	88.724,01	18.825.998,77	1.129.226,86
III. Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro l'esercizio successivo.								

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2008

ATTIVITA'	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA
1) Partecipazioni in:								
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) omprese controllanti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) altri enti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti								
a) verso imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) verso imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) verso lo Stato e altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) verso altri	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altri titoli	201.272,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti finanziari diversi	0,00	0,00	0,00	20.326,51	0,00	0,00	1.991,13	0,00
Totale	201.272,34	0,00	0,00	20.326,51	0,00	0,00	1.991,13	0,00
Totale immobilizzazioni (B)	1.238.817,62	4.484.388,36	6.093.964,02	21.952.491,66	5.978.002,76	88.724,01	19.529.842,75	1.129.226,86
C) ATTIVO CIRCOLANTE								
I. Rimanenze	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) materie prime, sussidiarie e di consumo	0,00	0,00	0,00	4.648,11	0,00	0,00	465,60	0,00
2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) lavori in corso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) prodotti finiti e merci	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) acconti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	4.648,11	0,00	0,00	465,60	0,00
II. Residui attivi, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli importi esigibili oltre l'esercizio successivo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) Crediti verso utenti, clienti ecc....	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso personale (prestiti)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Crediti verso altre unità CRI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti verso lo Stato ed altri soggetti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-bis) Crediti tributari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4-ter) Imposte anticipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti diversi	3.319.917,69	17.576.404,54	8.118.264,40	39.773.600,85	7.668.586,47	361.451,46	20.018.666,73	7.310.914,23
Totale	3.319.917,69	17.576.404,54	8.118.264,40	39.773.600,85	7.668.586,47	361.451,46	20.018.666,73	7.310.914,23

STATO PATRIMONIALE REGIONALIZZATO ES. 2008

ATTIVITA'	FRIULI	LAZIO	LIGURIA	LOMBARDIA	MARCHE	MOLISE	PIEMONTE	PUGLIA
III. Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni								
1) Partecipazioni in imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Partecipazioni in imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Altre partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Altri titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,10	0,00
Totale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127,10	0,00
IV. Disponibilità liquide	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1) depositi bancari e postali	1.864.341,89	3.533.802,80	8.148.291,01	22.854.262,21	4.087.601,27	163.936,93	23.131.539,25	3.076.895,39
2) assegni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) denaro e valori in cassa	0,00	(0,00)	0,00	0,00	0,00	0,00	10,32	0,00
Totale	1.864.341,89	3.533.802,80	8.148.291,01	22.854.262,21	4.087.601,27	163.936,93	23.131.549,57	3.076.895,39
Totale attivo circolante (C)	5.184.259,58	21.110.207,34	16.266.555,41	62.632.511,17	11.756.187,74	525.388,39	43.150.809,00	10.387.809,62
D) RATEI E RISCONTI								
1) ratei attivi								
2) risconti attivi								
Totale ratei e risconti (D)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE ATTIVO	6.423.077,20	25.594.595,70	22.360.519,43	84.585.002,83	17.734.190,50	614.112,40	62.680.651,75	11.517.036,48